etiain puellarum in conservatorio arclii-

hospilali S. Spirilus praedicto annexo

et in infirmarla dicti conservatorii exi-

stenlium, sacramcntales confessiones ex-

cipere , illosque et illas a quibusvis

excommunicationis , suspensionis et in-

terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, quomodolibet latis,

ac aliis casibus reservatis, et in supra-

dictis Pauli praedecessoris litteris ex-

prcssis, in foro coscienliae tantum, ab-

solvendi , et prò commissis poeniten-

tiam salutarem iniungcndi , dictisque

infirmis ecclesiastica sacramenta mini-

strandi, et in articulo mortis plenariam

omnium peccatorum suorum indulgen-

tiam et remissionem impendendi, licen-

tiam et facultatem , servata tamen me-

moralarum Pauli praedecessoris littera-

rum forma et dispositione , auctoritate

et tenore praefatis, concedimus et in-

dulgemus.

.^ h. Non obstantibus praedictis Cle- Coniraria
.

, . ,. . ... loint.

mentis praedecessoris litteris , alusque

constitulionibus et ordinationibus apo-

stolicis , necnon omnibus et singnlis

illis quae in praedictis Pauli praede-

cessoris litteris concessa sunl non ob-

slare, ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorcm sub annulo Piscatoris, die xxvm

aprilis MDCCxxxviii ,
pontificatus nostri

anno viii.

Dat. die 28 aprilis 1738, pontif. anno vni.
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CCXXIX.

Condemnalio Societalls seu convenlicu'

larum, vulgo De' liberi muratori, atil

Des francs massons , sub poend ex-

communicalionis ipso facto incurren-

dà , eius absolulionc , excepto nìortis

arliculo, Summo Ponlifìci rescrvatd.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

Universis christifidelìbus , salutem

et apostolicam benedìctionem.

Proocmiom. In emineiili aposlolatiis specula, me-

ritis licei imparibus, divina disponen-

te clenienlià consliliili , iuxla credilum

nobis pasloralis providentiae debilnm

iugi
,
quantum ex alto conceditur, sol-

licitudinis studio iis inlendimus
,
per

qriae, erroribus vitiisr|ue adilu intercluso,

orthodoxae religionis polissimum serve-

tur integrila?, alque ab universo calho-

lico orbe diflìcillimis bisce temporibus

perturbalionum pericula propellanlur.

convenihuiap, S 1. Sane, vcl ipso rumore publico
qnibus do in "^ . , • . . , V
rabnca.a priL. nuncianle, uoDis mnotuil longe laleque
cipibus saeon- . .

lanbus interdi- progredì fllquc m dics invalescere non-
cUe. ,,

nulias societales , coetus , conventus
,